拝啓　新緑の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて　私こと
○○月末日をもちまして株式会社 ○○○○を定年退職いたしました
入社以来○○○年間の永きにわたり無事勤務できましたことは　ひとえに皆様のご指導ご支援の賜物と深く感謝いたしております
今後は○○○○の関連先の株式会社○○○○○○に勤務いたすことになりました
なにとぞよろしくご指導とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○月○○日
株式会社○○○○
営業部長　山田　太郎
勤務先　〒100-0000　東京都中野区本町○ー○ー○
電話　〇三（○○○○）○○○○
自　宅　〒100-0000　東京都中野区本町○ー○ー○
電話　〇三（○○○○）○○○○